
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

27 сентября 2016 года                                                                                                  № 570 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 
 

Рассмотрев ходатайство Управления сельского хозяйства Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район» о награждении Почетными грамота-

ми Администрации муниципального образования «Киясовский район» отдельных ра-

ботников сельскохозяйственных предприятий, в соответствии с Положением о По-

четной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский район», 

утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 №300, ст. 34 Устава  муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образования 

«Киясовский район» за  многолетний добросовестный труд, высокие производствен-

ные показатели и в связи с Днём работника сельского хозяйства и перерабатывающей 

промышленности: 

- Красноперова Валерия Петровича,  механизатора сельскохозяйственного про-

изводственного кооператива имени Суворова; 

- Лоскутову Светлану Анатольевну, животновода 5 разряда ООО «Агрокомплекс 

«Киясовский»; 

- Мудрик Ирину Геннадьевну,  ведущего экономиста ООО «Агрокомплекс 

«Киясовский»; 

- Пивоварову Наталью Леонидовну, зоотехника – селекционера ООО «Агроком-

плекс «Киясовский»; 

- Санникову Наталью Вячеславовну, ведущего экономиста ООО «Агрокомплекс 

«Киясовский»; 

- Севрюгина Сергея Геннадьевича, разнорабочего сельскохозяйственного произ-

водственного кооператива имени Суворова; 

- Соловьеву Елену Александровну, оператора машинного  доения 5 разряда ООО 

«Агрокомплекс «Киясовский»; 

- Тарасова Алексея Николаевича,  ветеринарного врача свиноводческого ком-

плекса «Киясовский»; 

- Федосеева Илью Викторовича, животновода 4 разряда ООО «Агрокомплекс 

«Киясовский». 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                        А.В.Максимов 


